
Prodej bytu 3+1 v osobním vlastnictví 73 m², Horní Planá

Cena: 3 350 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://lenkacajanova.cz/prodej-bytu-3-1-v-osobnim-vlastnictvi-73-m-2-horni-plana

Lokalita: Horní Planá
Dispozice: 3+1
Podlahová plocha: 73 m²
Vlastnictví: Osobní

Popis bytu:
Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o velikosti 73 m² v krásném městě Horní Planá, které se nachází nedaleko turisticky
oblíbené Lipenské přehrady. Byt se skládá ze tří pokojů, kuchyně, koupelny, a velmi prostorného balkonu, který nabízí
nádherný výhled na okolní krajinu. Součástí bytu je také sklep.

Vybavení a vlastnosti:
3 pokoje a kuchyň
Prostorný balkon s krásným výhledem
Sklep
Zděná koupelna
Vybavení bytu

Výhody:
Krásný výhled z balkonu
Blízkost Lipenské přehrady, ideální pro milovníky přírody a vodních sportů
Prostorný byt v klidné lokalitě

Poplatky:
cca 3.000 kč (teplo, voda, správa domu atd..).

Lokalita:
Horní Planá je malebné město s veškerou občanskou vybaveností. Najdete zde obchody, restaurace, školu, školku a další
služby. Skvělá dostupnost do přírody i k turistickým atrakcím v okolí Lipenské přehrady.

Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes! Tento byt může být vaším novým domovem nebo výhodnou investicí.

Makléř
 

Lenka Čajanová

E-mail
lenkacajanova@oveckaapartneri.cz

Telefon
775565155

Adresa
, Praha, Jižní Čechy

Web
www.lenkacajanova.cz


